NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2021 年 6月１日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13 号
株 式 会 社 中 京 銀 行

第 115 期定時株主総会のライブ中継

（ハイブリッド参加型バーチャル株主総会）に関するお知らせ

 株式会社中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、2021 年 6月 25 日（金）開催予定の定時株主

総会につきまして、新型コロナウィルス感染症の感染予防および拡散防止と株主さまの

安全および参加機会の確保の観点から、会場での定時株主総会と並行して、株主さまが

ご自宅等からでも株主総会の模様をご視聴いただけるよう、定時株主総会のライブ中継

（ハイブリッド参加型バーチャル株主総会）を実施いたしますので、お知らせします。

記

１． 中継予定日時

2021 年 6月 25 日（金） 午前 10時～株主総会終了時刻まで

２． 視聴方法

株主さまは、インターネットにてライブ中継専用のウエブサイトにアクセスし、ご視聴

いただきます。

（ご視聴には、株主さま個別のＩＤおよびパスワードが必要となります。）

３．その他

（１）本ライブ中継は、「参加型」のバーチャル株主総会であり、ライブ中継をご視聴

いただくだけでは、会社法上の株主総会への出席にはあたりません。

（２）当日、インターネット等により参加される株主さまは、当日の議決に参加することは

できないため、事前に「郵送」または「インターネット」による方法で議決権の行使

をしていただきます。

以 上